
公告编号：2020-030 

证券代码：836744        证券简称：沛尔膜业        主办券商：华鑫证券 

 

江苏沛尔膜业股份有限公司 

提供担保暨关联交易公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

一、 更正事项 

江苏沛尔膜业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6月 5日在全国

中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）公开披露了《提

供担保暨关联交易的公告》（公告编号：2020-021），现发现公告内容有误，对公

告予以更正。 

二、 更正前的具体内容 

二、被担保人基本情况 

（一）法人及其他经济组织适用 

2、被担保人信用状况 

2019 年 12 月 31 日资产总额：47,500,756.73 元 

2019 年 12 月 31 日流动负债总额：9,001,619.41 元 

2019 年 12 月 31 日净资产：38,499,137.32 元 

2019 年 12 月 31 日资产负债率：18.90% 

2019 年 12 月 31 日营业收入：45,216,900.77 元 

2019 年 12 月 31 日利润总额：4,233,693.23 元 

2019 年 12 月 31 日净利润：4,230,458.01 元 

三、 更正后的具体内容 

二、被担保人基本情况 



公告编号：2020-030 

（一）法人及其他经济组织适用 

2、被担保人信用状况 

2019 年 12 月 31 日资产总额：35,102,231.75 元 

2019 年 12 月 31 日流动负债总额：23,273,931.09 元 

2019 年 12 月 31 日净资产：11,828,300.66 元 

2019 年 12 月 31 日资产负债率：66.30% 

2019 年 12 月 31 日营业收入：46,404,152.88 元 

2019 年 12 月 31 日利润总额：3,825,777.97 元 

2019 年 12 月 31 日净利润：3,617,389.00 元 

四、 更正事项原因 

被担保人江苏蓝天水净化工程有限公司（以下简称“蓝天水”）在与公司进

行担保活动时，并未对其资产进行审计。事后，公司发现，蓝天水实际的资产、

负债和净资产的总额与原公告内容有一定差异，经调查了解，系蓝天水未配备足

够专业的财务人员所致。截止目前，蓝天水已对其财务部门作出调整，承诺将不

再发生此类事件。 

五、 其他相关说明 

除上述更正外，原公告中其他内容保持不变，更正后的内容详见公司于 2020

年 12 月 14日在全国中小企业股份转让系统上披露的《提供担保暨关联交易的公

告》（公告编号 2020-029），由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请谅

解！ 

 

江苏沛尔膜业股份有限公司  

董事会  

2020 年 12 月 14 日  

 


